
 

Stránka 1 z 4 

STAREZ-SPORT, a. s. 

Veřejná zakázka „Areál dopravní výchovy“ 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM – KVALIFIKAČNÍ 

DOKUMENTACI  

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v zadávacím řízení směřujícím k realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Areál dopravní výchovy“, obdržela žádosti dodavatelů o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdržené žádosti uvádíme znění žádostí 

a připojujeme dodatečné informace. 

 

 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 25. 4. 2014): 

SO 09 demolice 

V technické zprávě a situaci je uvedeno, že dojde ke kácení keřových skupin označených č. 6 a 15 

(6+165m2). V příslušném výkaze výměr ale chybí položky pro ocenění těchto prací, obsahuje pouze 

kácení stromů, které odpovídá výpisu v TZ. 

Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno 

IČ: 26932211 

 

Veřejná zakázka: 

„Areál dopravní výchovy“ 

zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

Stránka 2 z 4 

STAREZ-SPORT, a. s. 

Veřejná zakázka „Areál dopravní výchovy“ 

Veškeré požadované kácení dřevin bylo již provedeno před zveřejněním zakázky, uchazeč 

nebude předmětné plnění provádět. Z výkazu výměr budou tyto položky odstraněny. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 2 (obdržena dne 25. 4. 2014): 

V oddílu M99 - Skladby podlah a konstrukcí je v popisu položek uvedeno, že slouží jako pomocný 

výpočet a nemají se oceňovat.   

Chápeme správně, že tyto položky budou oceněny 0,- Kč (nulovou cenou)? 

 

Informace zadavatele: 

Ano, ocenit tak, jak je uvedeno v textu položky. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 3 (obdržena dne 25. 4. 2014): 

Jak máme porozumět položkám se záporným množstvím? 

Např.: 

SO.02.2 

60 595920010 Deska stavební SDK 1250x2000x12,5 mm m2 -451,30 

61 63151401 Deska z minerální plsti tl. 50 mm m2 -47,31 

 

nebo  

SO.01 

111 59591038 Deska sádrokarton 12,5 GKF 

1250x2500x12,5 mm m2 -156,60 

    -C04*2 -156,60 

112 59591087 Deska akustická sádrokarton GKB 

12,5x1250x2750 m2 156,60 

    C04*2 156,60 

 

 

Znamená to, že sádrokarton z položky č. 111 přijde odstranit a nahradí ho sádrokarton z položky č. 

112? 



 
 

Stránka 3 z 4 

STAREZ-SPORT, a. s. 

Veřejná zakázka „Areál dopravní výchovy“ 

Položek se záporným množstvím se ve výkazech výměr vyskytuje více. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení položek se záporným množstvím. 

 

Informace zadavatele: 

Jedná se o odpočet nedodávaných desek a přípočet dodávaných desek vztahující se 

k předchozím položkám. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 4 (obdržena dne 25. 4. 2014): 

V technické zprávě SO 10 HTÚ a SO 11 komunikace je zmíněna možnost výskytu archeologických 

nálezů při výkopových pracech v zájmové lokalitě. 

Předpokládá uchazeč správně, že archeologický průzkum a případný záchraný 

archeologický výzkum není součástí cenové nabídky a tyto práce zajišťuje zadavatel? 

 

Informace zadavatele: 

Archeologický průzkum a případný záchraný archeologický výzkum není součástí nabídky, 

a tyto práce bude podle potřeby zajišťovat zadavatel. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 5 (obdržena dne 25. 4. 2014): 

SO 11.2.1 a 11.2.2 komunikace dopravního hřiště 

V technické zprávě ani ve výkaze výměr není uvedena velikost svislého dopravního značení. 

Požadujete na dopravním hřišti osadit SDZ v normální, nebo zmenšené velikosti? 

 

Informace zadavatele: 

Na dopravním hřišti je požadováno osazení svislého dopravního značení ve zmenšené 

velikosti. 

 

 

Žádost o dodatečné informace č. 6 (obdržena dne 25. 4. 2014): 

V následujících výkazech výměr se nacházejí položky s nulou ve sloupci „Množství“: 

SO01-MaR /Ostatní/ Vedlejší náklady – Pol. č. 1: Lešení 



 
 

Stránka 4 z 4 

STAREZ-SPORT, a. s. 

Veřejná zakázka „Areál dopravní výchovy“ 

SO01-SIL / Elektroinstalace – Položky: 2, 9, 23, 50, 57 

SO02-SIL / Elektroinstalace – Pol. č. 13 

SO18-Sil / Zemní práce – Položky: 23, 24 

SO19-SIL-VO / Elektroinstalace – Položky: 19, 21 

Znamená to, že se tyto položky neoceňují? 

 

Informace zadavatele: 

Ano, tyto položky se vyskytují v množství nula, tedy se neoceňují se. Jsou uvedeny proto, 

aby nebyla pochybnost, zda se na ně nezapomnělo. 

 

Dodatečná informace č. 7 (z vlastního podnětu zadavatele): 

Odpovědi na žádosti o další dodatečné informace zadavatel připravuje. V souvislosti s tím 

bude následně prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

 

V Brně dne 2. 5. 2014 

 

 

STAREZ – SPORT, a.s. 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Mareš, Ph.D., advokát  

 


		2014-05-02T15:13:07+0200
	Mgr. David Mareš, Ph.D.




